Kosap Hatanba HukonaesBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

002/25/n

004/25/K

003/25/1

005/25/K

006/25/K

004/25/1

I0p. NNLO
3aKJlo4YymMBLUee
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

Ko3ap HaTtanbs
HunkonaesHa

Kosap HaTanbsa
HukonaeBHa

Kosap HaTtanbsa
HukonaeBHa

Kosap HaTtanbsa
HukonaesBHa

Kosap HaTtanbsa
HukonaeBHa

Kosap HaTtanbsa
HukonaeBHa

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

19.05.2025

20.05.2025

11.06.2025

19.06.2025

23.06.2025

30.06.2025

CBepeHusn

Ko3ap HaTanbsa HnkonaesHa

003735

19.02.2008

06bekT
OLEeHKM

HEABNXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATeNbHOCTH

OueHka

HeOABNXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



