

Козар Наталья Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Козар Наталья Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		003735			
Дата включения в реестр членов РОО		19.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
002/25/И	Козар Наталья Николаевна	19.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
004/25/К	Козар Наталья Николаевна	20.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
003/25/И	Козар Наталья Николаевна	11.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
005/25/К	Козар Наталья Николаевна	19.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
006/25/К	Козар Наталья Николаевна	23.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
004/25/И	Козар Наталья Николаевна	30.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости